
Projekt

z dnia  14 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/…/2018
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania skarbnika gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), na wniosek Wójta Gminy Sośno, uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Elżbietę Romot ze stanowiska Skarbnika Gminy Sośno z dniem 31 marca 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 76F68ED1-6793-4DA5-B6AF-9B36C4A456B9. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Pani Elżbieta Romot po przejściu na emeryturę, od dnia 1 sierpnia 2018 r. została powołana na
stanowisko skarbnika gminy Sośno, w celu dokończenia prac związanych z opracowaniem budżetu gminy
Sośno na rok 2019, do czasu rozstrzygnięcia wyborów wójta i przekazania zadań nowemu skarbnikowi.
Ustalono, że dotychczasowa skarbnik gminy zakończy wykonywanie swoich obowiązków z dniem
31 marca 2019 r. Zapewni to płynność funkcjonowania budżetu gminy, przy jednoczesnym wprowadzaniu
do obowiązków nowego skarbnika.

Id: 76F68ED1-6793-4DA5-B6AF-9B36C4A456B9. Projekt Strona 1




